
Natjecanje / Plasman 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Pojedinačno PH 125 100 75 50 40 30 20 15
Pojedinačni kup RH 125 100 75 50 40 30 20 15
Ekipni kup RH * 20 15
PH - petorke 20 15
PH - trojke * 30 20
PH - parovi * 40 30
PH - mix parovi * 20 15
prosjek igara u HBL-u/HŽBL-u u sezoni koja završava u godini izbora ** 75 60 50 40 30 20 15 10
prosjek igara na all events listi *** 150 125 100 75 50 30 20 15

Natjecanje / Plasman 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. - 12. 13. - 16. 17.-24. 25.-36. 37.-48. 49.-64.
Mediteransko bowling prvenstvo - pojedinačno 500 450 400 300 250 200 150 100 60 - - - - -
Mediteransko bowling prvenstvo - Masters 500 450 - - - - - - - - - -
Mediteransko bowling prvenstvo - parovi 350 300 250 150 100 75 50 30 - - - - - -
Mediteransko bowling prvenstvo - ekipno 250 200 150 100 50 25 - - - - - - - -
Mediteransko bowling prvenstvo - all events 500 450 400 300 250 200 150 100 60 40 - - - -

Europsko juniorsko prvenstvo - pojedinačno 550 500 400 350 300 250 200 150 100 75 - -
Europsko juniorsko prvenstvo - Masters 550 500 400 350 300 250 200 150 - - - -
Europsko juniorsko prvenstvo - parovi 400 350 250 200 175 150 100 75 50 - - -
Europsko juniorsko prvenstvo - ekipno 300 250 175 150 125 100 50 - - - - -
Europsko juniorsko prvenstvo - all events 550 500 450 425 400 350 300 250 200 150 100 75 - -

Svjetsko juniorsko prvenstvo - pojedinačno 750 700 550 500 450 400 300 200 150 100 50 25
Svjetsko juniorsko prvenstvo - Masters 750 700 550 500 450 400 300 200 - - - -
Svjetsko juniorsko prvenstvo - parovi 600 550 450 400 350 300 200 125 75 - - -
Svjetsko juniorsko prvenstvo - ekipno 450 400 300 250 200 150 100 75 50 - - -
Svjetsko juniorsko prvenstvo - all events 750 700 650 600 550 500 450 400 300 200 150 100 50 25

Europsko seniorsko prvenstvo - pojedinačno 800 750 650 600 550 500 450 400 300 200 100 50
Europsko seniorsko prvenstvo - Masters 800 750 650 600 550 500 450 400 - - - -
Europsko seniorsko prvenstvo - parovi 600 550 450 400 350 300 250 200 150 100 50 -
Europsko seniorsko prvenstvo - trojke 500 450 350 300 250 225 200 150 100 50 25 -
Europsko seniorsko prvenstvo - ekipno 400 350 250 225 200 175 150 100 50 - - -
Europsko seniorsko prvenstvo - all events 800 750 700 675 650 600 550 500 450 400 300 200 100 50

Svjetsko seniorsko prvenstvo - pojedinačno 1000 950 850 800 750 700 650 600 500 400 200 100
Svjetsko seniorsko prvenstvo - Masters 1000 950 850 800 750 700 600 500 - - - -
Svjetsko seniorsko prvenstvo - parovi 800 750 650 600 550 500 450 400 300 200 100 50
Svjetsko seniorsko prvenstvo - trojke 700 650 550 500 450 400 350 300 200 150 75 25
Svjetsko seniorsko prvenstvo - ekipno 500 450 350 300 275 250 200 150 100 - - -
Svjetsko seniorsko prvenstvo - all events 1000 950 900 875 850 800 750 700 650 600 500 400 200 100

Kup europskih prvaka 500 450 350 300 250 200 150 100 50 - - -

Svjetski kup 600 550 450 400 350 300 250 150 100 50 - -

Europski bowling Tour - Platinum turnir 600 550 500 450 400 350 300 250 200 150 100 50 25 10
Europski bowling Tour - Gold turnir 500 550 400 350 300 250 200 150 100 75 50 25 10 -
Europski bowling Tour - Silver turnir 400 350 300 250 200 150 100 75 50 35 20 10 - -
Europski bowling Tour - Satellite turnir 250 200 150 125 100 75 50 30 20 10 5 - - -

savršena igra na službenom natjecanju u RH 100
savršena igra na međunarodnom službenom natjecanju 300

* u konkurenciju ulaze igrači/igračice sa minimalno 2/3 odigranih igara na tom natjecanju (kvalifikacije i završnica)
** u konkurenciju ulaze igrači/igračice sa minimalno 2/3 odigranih igara; igračice ulaze u konkurenciju i HŽBL-a i HBL-a
*** u konkurenciju ulaze igrači sa minimalno 2/3, odnosno igračice sa minimalno 1/2, odigranih igara na Ekipnom kupu, Pojedinačnom kupu te PH za pojedince, parove, mix parove, 
trojke; računaju se samo igre odigrane u kvalifikacijama natjecanja u kojima igrači/igračice imaju pravo nastupa
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KRITERIJI - BODOVANJE ZA IZBOR BOWLINGAŠA/BOWLINGAŠICE GODINE
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